КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» декабря 2024 года № 79
О внесении изменений в распоряжение от 29.11.2023 № 92
«Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2024 № 43 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 29.11.2023 № 100 «О бюджете Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и в целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели и бюджетные инвестиции:
1. Приложение «Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к распоряжению комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2023 № 92 дополнить строками следующего содержания:
	ХХХ 10 8027
	Погашение кредиторской задолженности учреждений, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта

2. Администрации МО Кировский район Ленинградской области и ее отраслевым органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя, довести настоящее распоряжение до находящихся в их ведении муниципальных бюджетных и автономных учреждений и обеспечить его применение.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
КФ администрации Кировского района                                   Е.В.Брюхова